O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SENAI CEET PORTO VELHO/RO, EDITAL 158/2022 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 16/01/2023
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: SESI CAT ALBANO

Endereço: Rua Rio de Janeiro, 4734, Bairro: Lagoa Porto Velho /RO.

Pedagogo (a)
Ana Lídia Santos de Oliveira                                               _________15h00min
Cletiane Rosimeri Tartare                                                   _________ 15h30min
Maria Alice Barbosa do Nascimento Araújo                  __________ 16h00min
Vanessa Pereira de Sousa                                                 __________ 16h30min

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

Pedagogo (a)

Candidatos Notas

Aline Katter Flor 5,0

Ana Amélia Pedrosa Furtado Lins da Silva 4,5

Ana Lídia Santos de Oliveira 6,0

Catilamara de Souza Trajano ausente

Claudia Roberta Rosa ausente

Cletiane Rosimeri Tartare 8,0

Dábilla da Silva Siqueira 5,0

Daiane Cosme de Morais Cavalcanti ausente

Diele Lopes de Carvalho ausente

Elizama Áquila Mendes Dantas ausente

Francisca Gorete Cassimiro Gonçalves ausente

Gilceli Correia de Oliveira ausente

Heleny Nunes da Silva 5,0

Jaira Loras Pontes Salcedo 3,5

Juliene Crisitina dos Santos Gonçalves ausente

Maria Alice Barbosa do Nascimento Araújo 6,5

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SENAI CEET

PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 158/2022

Porto Velho, 12 de janeiro de 2023.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Patrícia Fabiane Fernandes ausente

Rosinete dos Santos Faria ausente

Rozania Viana Miranda 5,0

Vanessa Nascimento Conceição de Sousa ausente

Vanessa Pereira de Sousa 7,5

Verônica Maria Mota Ribeiro ausente